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0111

0129.0001

0129.0003

MwoBwpota and aotikd

akivnta (@pBpo 192 KAK).
TEAN KaL dKoLwpoTa

ekpetdAevong unedadoug
amno eTalpeieg KNTAG
tAsdwviog kat Aoutd

‘Ecoda ano pobwuata

OoX0Aa{OVTWVY TIEPUTTEPWV

37

2

5.285,16

9.047,19

48.614,40

375.285,16

29.047,19

48.614,40

12.914,01

2.800,00

12.914,01

0

2.800,00

12.914,01

0

2.800,00

12.914,01

2.800,00

362.371,15

29.047,19

45.814,40

362.371,15

29.047,19

45.814,40

0211

0311

0313.0002

0343

TOKOL XPNUATIKWV
Katabeoswv oe Tpaeleg
TéNog kaBapLdTnTag Kot
dwtiopol (apbpo 25 N

1828/89)
TEAOG yLa T cUAAOYR

OYKWEWV AVTIKELLEVWVY
(&pBpo 37 map. 1B MN.A.
410/95)

Noutd €é006a umnpeoiog
QTOXETEUDNG

43.439,00

4.90

1.976,91

975

1.932,00

43.439,00

4.901.976,91

975

1.932,00

492.843,66

0

492.843,66

0

492.843,66

492.843,66

43.439,00

4.409.133,25

975

1.932,00

43.439,00

4.409.133,25

975

1.932,00

0434

Aoutd €é006a amno tnv
EKMETAAAEUON €PywV KaL
TNV ALPOYXI) UTINPECLWV

26

0.944,75

o

260.944,75

o

19.685,00

19.685,00

19.685,00

19.685,00

241.259,75

241.259,75

0441.0002

TéNoG akivnTng meplouoiog
(&pBpo 24N 2130/93)
NAEKTPOSOTOUHEVWVY KO 1N
OKWVATWY

55

5.323,56

o

555.323,56

o

51.970,54

51.970,54

51.970,54

51.970,54

503.353,02

503.353,02

0451

TéNog Slapovig
nopermdnpouviwy (dpbpo
6 N 1080/80, 6p6po 27
nap.10 N 2130/93)

4.122,35

4.122,35

4.122,35

4.122,35

0452

TéNog eni Twv
akaBapiotwy e06Swv TWV
KEVTpwV SlackEdaong,
g0TLATOPiWY KAl cuvadwv
Kataotnudtwy (dpbpo 20N
2539/97)

5

1.237,85

51.237,85

300,32

300,32

300,32

300,32

50.937,53

50.937,53




0461

Tehog xpnong
KOWVOXPNOTWV XWPWV
(&pBpo 3 N 1080/80)

134.567,76

134.567,76

1.298,86

1.298,86

1.298,86

1.298,86

133.268,90

133.268,90

0468

TéNOG adELWV OLKOSOPWV
(&pBpo 23 BA 24/9-
20/10/1958)

8,94

8,94

8,94

8,94

0511

®opog
NAEKTPOSOTOUNEVWY
Xwpwv (dpBpo 10N
1080/80)

262.699,55

262.699,55

28.794,88

28.794,88

28.794,88

28.794,88

233.904,67

233.904,67

0523

Ewodopd 40% n 75% Tou
KH/1947 Wndiouatog
(4pBpo 34 N 1337/83)

1.336,93

1.336,93

88,62

88,62

88,62

88,62

1.248,31

1.248,31

0527

TPOPELA DNHOTIKWY
TUSIKWYV - Bpedovnriakwy
otabuwv (apbpwv 9 kaw 10
¢ KYA 16065/2002 DEK
497 B')

100.000,00

100.000,00

6.351,70

6.351,70

6.351,70

6.351,70

93.648,30

93.648,30

0611

KA yta kKGAupn YeviKwv
avaykwv (apBpo 25N
1828/89)

4.992.580,80

4.992.580,80

415.313,72

415.313,72

415.313,72

415.313,72

4.577.267,08

4.577.267,08

0614

KA yia thv kGAuPn twv
AELTOUPYLKWV OVAYKWY TWV
oxoAeiwv mpwtopadutag
Kat deutepoBaduLag
eknaibeuong (apbpo 55
N1946/91)

373.640,00

373.640,00

373.640,00

373.640,00

0713

MapdaBola yia tnv €kdoon
Twv adelwv idpuong Kat
AeLToupyiag enxelpriocewy
UYELOVOULKOU
evbladépovtog (apbpo 80
KAK)

14.245,00

14.245,00

185

185

185

185

14.060,00

14.060,00

0718.0002

ELOTIpOg N ELOIKOU TEAOUG
apBpou 5 map.1N. 2364/95
QMo eTALPELEG TTAPOXNG
duoikoL aepiou péow
KEAE

10.960,76

10.960,76

10.960,76

10.960,76

1212.0002

LSO TTAPOXTG PAOKWY
ayabwv Kowwvikd
MavtonwAeio,Napoxn
Juoottiou A.Xaidapiou
ouv/uevn mpagn ONz
5001522

101.690,64

101.690,64

101.690,64

101.690,64

1212.0003

Aopn Kévtpo Kowadtntag
A Xaibapiou ouv/pevn
npdén OMN2 5002681

53.186,70

53.186,70

53.186,70

53.186,70




1212.0004

1214

1219.0003

1219.0007

Emnyopriynon Apdong
EvoppovLon OLKOYEVELOKNG
& enayyeApoTki G LwNng
(EETAA) ZxoAtKoU £toug
2017-2018

EmyopnynoeLg yla
TUPOTPOCTAGia TTOU
nipoopilovral yla
AELTOUPYIKEG SamAveg
Erxopriynon OAEA yla
TPOYPAUMOT
KowwdeAoU ¢ xapaktripa
Emopriynon OAEA yla
nipoypdupata EMAZ-EMAA

598.734,28

25.600,00

40.000,00

5.000,00

598.734,28

25.600,00

40.000,00

5.000,00

598.734,28

25.600,00

40.000,00

5.000,00

598.734,28

25.600,00

40.000,00

5.000,00

1311

1312

1322.0023

KA enevéutikwy damavwv

Twv SApwWv
ETlokeun KoL cuvtripnon

OXOMKWV KTIpiwv dpBpo
(13N.2880/2001)

Xpnuatobdotnon amnod NAE
yla o €pyo: Avtikataotach
ouvBet. xYhootdnnta &
£PYQOLEG OUVTAPNONG OTO
Anp. Mnedo TAKHZ
XAPAAAMIIAHZ tou
Afpou Xaidapiou

328.050,00

90.900,00

365.000,00

328.050,00

90.900,00

365.000,00

328.050,00

90.900,00

365.000,00

328.050,00

90.900,00

365.000,00

1329.0001

Xpnuatodotnon ano
MNepudépeta yia to
£€pyo:Aldotpwon
ouvBetikoL YAootamnnta
KOLL EpY. OLVTAPNONG OTO
Anp.Mmmnedo MNodoodaipou
Tou A'ABAnTIkoU Kévtpou
A Xaidapiou

360.100,00

360.100,00

360.100,00

360.100,00

1329.0002

Xpnuatodotnon and
MNepudépeta yia to €pyo "
Kataokeuny KANH
Kouvehiwv"

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

1329.0003

ETtixopriynon armo to
Mpdowvo Tapeio yia :
AntaAotpiwaon xwpou oto
0.T. 65

600.000,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00




1511

Mpocauénoelg
eKTPOBEOTUNG KaTaBOANG
XpewvV (apBpo 6 NA 356/74,
APOPO 16 N 2130/93)

74.717,99

74.717,99

6.292,69

6.292,69

6.292,69

6.292,69

68.425,30

68.425,30

1512.0001

Mpootipa tou KOK, tou NA
805/71 kattou AN
170/67(apBpo 31 N
2130/93) - TPOXAIA

386.663,29

386.663,29

23.711,74

23.711,74

23.711,74

23.711,74

362.951,55

362.951,55

1513

Mpootpa yla napaBaocelg
dopoloyikwyv Satatewv
(&pBpo 19 N 1080/80)

2.835,82

2.835,82

5,57

5,57

5,57

5,57

2.830,25

2.830,25

1519

/\OUTA TIPOGTLHA KAl
XPNUOTLIKEG TIOLVEG
emBar\opeveg Baoel
el8kwv Slatdewv

10.446,91

10.446,91

400

400

39,25

39,25

10.046,91

10.407,66

360,75

1699

ECOOQ TIOU OEV EUITUTIOUV
OE KOWVEVQV QO TOUG
Aoutoug kKwdikolg TG
opddag 1 "EKTAKTA
EZOAA"

46.990,80

46.990,80

603,84

603,84

603,84

603,84

46.386,96

46.386,96

2111

Taktikd €006a amnd téAn
kaBapLotnTag KoL
NAeKTPOGWTLOHOU

21.618,25

21.618,25

7.814,23

7.814,23

2.472,96

2.472,96

13.804,02

19.145,29

5.341,27

2115

2118

Taktikd £é008a amd téAog

akivntng nmeplovoiag
ToKTkd 0060 EML TWV

akaBapiotwv e06Swv
eMLTNSEVUATLOV

61.302,50

31.789,93

61.302,50

31.789,93

1.671,58

12.855,35

1.671,58

12.855,35

1.671,58

12.855,35

1.671,58

12.855,35

59.630,92

18.934,58

59.630,92

18.934,58

0

2119.0001

TéNoG XprioEwg
neloSpopiwv

682,73

682,73

0

0

0

0

682,73

682,73

2119.0002

Tpoodeia Mabikwv
Stabuwv

3.120,20

3.120,20

6.186,80

6.186,80

6.186,80

6.186,80

-3.066,60

-3.066,60

2119.0003

Noutd TakTika €008

4.001,69

4.001,69

16,8

16,8

16,8

16,8

3.984,89

3.984,89

2119.0006

TéNog Aaikwv ayopwv
TapeABOVTWY ETWV

93.247,78

93.247,78

0

0

0

93.247,78

93.247,78

0

2211

‘ExtakTa yevikd €c08a

8.769,45

8.769,45

14.436,12

14.436,12

2.058,70

2.058,70

-5.666,67

6.710,75

12.377,42

3121.0001

Advelo T.N.K.A. yua
TipounBeLa unxavoAoytkou
€omALopov umnpeoiag
kaBapLdtnTog

1.370.200,00

1.370.200,00

0

0

1.370.200,00

1.370.200,00

0

3211

TéAN kaBapldtnTag Kat
NAeKTPOPWTLOUOU

2.457.967,11

2.457.967,11

2.452.198,06

2.452.198,06

1.331,17

1.331,17

5.769,05

2.456.635,94

2.450.866,89

3214

TEAN Ko StkoLwpoTo
QTOYETEUONG

11.761,43

11.761,43

13.029,91

13.029,91

306,59

306,59

-1.268,48

11.454,84

12.723,32

3215

TENoOG akivnTng meplovoiag

206.048,73

206.048,73

195.492,92

195.492,92

856,54

856,54

10.555,81

205.192,19

194.636,38




Elodopa Aoyw €vtaing n
EMEKTAONG TTOAEOSOULKWV

3217 oxediwv 68.724,09 68.724,09 67.777,85 67.777,85 75,83 75,83 946,24 68.648,26 67.702,02
Taktikd écoda ent twv
akaBapiotwy e065wv

3218 ETUTNSEVUATLOV 782.565,89 782.565,89 778.129,51 778.129,51 5.688,51 5.688,51 4.436,38 776.877,38 772.441,00
Taktikd £é006a amnd TéAog

3219.0001 |KOWOXPHOTWY XWPWV 587.337,97 587.337,97 559.996,67 559.996,67 7.936,13 7.936,13 27.341,30 579.401,84  552.060,54
Taktikd é006a amo TéAn

3219.0002 |Awadnpong 106.246,77 106.246,77 105.845,44 105.845,44 205,31 205,31 401,33 106.041,46 105.640,13

3219.0003 |Aoutd yeviké £cobda 94.195,14 94.195,14 155.139,38 155.139,38 540,97 540,97 -60.944,24 93.654,17  154.598,41
MLoBwpaTa amno aoTika

3219.0004 |akivnta 1.762.974,01 1.762.974,01 1.850.891,51| 1.850.891,51 9.064,59 9.064,59 -87.917,50 1.753.909,42| 1.841.826,92
AvtaA\aypa xpnong Ko
EKMETAAAELONG KLV TOU

3219.0005 |(DEAGHNAI) 261.964,53 261.964,53 261.964,53 261.964,53 0 0 0 261.964,53 261.964,53

3219.0006 |Xaptdonuo Hobwpdtwy 83.619,62 83.619,62 82.320,83 82.320,83 108,78 108,78 1.298,79 83.510,84 82.212,05
Tpodeia Maubkwv

3219.0007 |ZtaBuwv 35.449,00 35.449,00 38.253,21 38.253,21 1.066,89 1.066,89 -2.804,21 34.382,11 37.186,32
AOUTTAL EKTAKTOL YEVIKA

3221.0001 €coba 1.680.971,81 1.680.971,81 1.701.504,63 1.701.504,63 4.178,48 4.178,48 -20.532,82 1.676.793,33| 1.697.326,15
KAnoeLg Tpoxaiag-

3221.0002 |Anpotikig Aotuvopiog 1.434.150,03 1.434.150,03 1.497.630,81| 1.497.630,81 1.870,57 1.870,57 -63.480,78 1.432.279,46/ 1.495.760,24
Ewodopd umép tou
Anpooiou og MOCOOTO

4111.0002 6,67% oTLG AMOSOXES 172.000,00 172.000,00 13.536,72 13.536,72 13.536,72 13.536,72 158.463,28 158.463,28 0
Elodopd unép tou
Anpooiou og MOCOOTO
5,10% yLoL UYELOVOLLKNA

4111.0003 |mepiBaldn epyodotn 10.000,00 10.000,00 548,72 548,72 548,72 548,72 9.451,28 9.451,28 0
Etopopd unép tou
Anpoociou og MOCOOTO
2,55% yLoL UYELOVOLLKNA

4111.0004 nmepiBain 7.000,00 7.000,00 274,37 274,37 274,37 274,37 6.725,63 6.725,63 0
Enaocddiiotpo 4,3

4111.0005 avadpopikd N. 3360/08 5.000,00 5.000,00 180,09 180,09 180,09 180,09 4.819,91 4.819,91 0
Ewdwn elodopd

4111.0006 AAAHAEITYHZ 2% 70.000,00 70.000,00 4.771,63 4.771,63 4.771,63 4.771,63 65.228,37 65.228,37 0
E8ikn elodpopd urtep OAEA

4111.0007 1% 40.000,00 40.000,00 1.994,59 1.994,59 1.994,59 1.994,59 38.005,41 38.005,41 0

4111.0008 |El8ikn elopopd v. 3986/11 20.000,00 20.000,00 1.305,97 1.305,97 1.305,97 1.305,97 18.694,03 18.694,03 0
Elodopd epyodotn umép
Tou Anpociou og MOCOOTO

4111.0009 13,33% oTLG artodoxEG 160.000,00 160.000,00 12.454,61 12.454,61 12.454,61 12.454,61 147.545,39 147.545,39 0
Dopot pobwtwv

4121 UTINPECLWV 410.000,00 410.000,00 28.306,97 28.306,97 28.306,97 28.306,97 381.693,03 381.693,03 0




Dopot kat xaptoon o
Anpapxwv AvTiSnudapxwy,
HEAWV ANHOTIKWV
SupBouAiwv Kat Aoutwv

4122 OUANOYLKWV 0pYyavwv 8.000,00 0 8.000,00 0 0 0 0 0 0 8.000,00 8.000,00 0
Dopwv npopnBevtwv
epyohdBwv , EAcuBEpwv.
4123 EmayyeApatiwy KA 120.000,00 0 120.000,00 0 68,59 68,59 0 68,59 68,59 119.931,41 119.931,41 0
YIMNEP ENIAIAZ
ANE=APTHTHZ APXHZX
4124.0001 |AHMOZIQN SYMBAZEQN 1.500,00 0 1.500,00 0 0 0 0 0 0 1.500,00 1.500,00 0
4124.0003 TYAK 500 0 500 0 0 0 0 0 0 500 500 0
EONIKO METZOBIO
4124.0004 MOAYTEXNEIO 100 0 100 0 0 0 0 0 0 100 100 0
4124.0005 TZMEAE 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0 0 0 1.000,00 1.000,00 0
TEXNIKO EMIMEAHTHPIO
4124.0006 EAAAAOZ 60 0 60 0 0 0 0 0 0 60 60 0
4124.0007 TMNEAE 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0 0 0 1.000,00 1.000,00 0
4124.0008 TEAAY - TAAKY 500 0 500 0 0 0 0 0 0 500 500 0
4124.0009 TAAKY - TNAY 0,5% 100 0 100 0 0 0 0 0 0 100 100 0
YNEP APXHX EZETAZHX
MPOAIKAZTIKQN
4124.0010 MPOIOYIQN (A.E.N.M.) 1.500,00 0 1.500,00 0 0 0 0 0 0 1.500,00 1.500,00 0
Anddoon Xxaptoonou
4124.0011 pobwpdtwyv 20.000,00 0 20.000,00 0 565,69 565,69 0 565,69 565,69 19.434,31 19.434,31 0
4131.0001 Ewodopd IKA 1.700.000,00 0/ 1.700.000,00 0 87.253,17 87.253,17 0 87.253,17 87.253,17 1.612.746,83 1.612.746,83 0
4131.0002 Ewodopd TYAKY 250.000,00 0 250.000,00 0 13.607,22 13.607,22 0 13.607,22 13.607,22 236.392,78 236.392,78 0
4131.0003 Ewodpopd TIMEAE 60.000,00 0 60.000,00 0 2.033,05 2.033,05 0 2.033,05 2.033,05 57.966,95 57.966,95 0
4131.0004 Ewodopd KYT 17.000,00 0 17.000,00 0 1.006,76 1.006,76 0 1.006,76 1.006,76 15.993,24 15.993,24 0
4131.0005 Ewodpopd MTNY 8.000,00 0 8.000,00 0 450,15 450,15 0 450,15 450,15 7.549,85 7.549,85 0
4131.0006 Ewodopd Tapeiou Noptkwy 2.500,00 0 2.500,00 0 190,9 190,9 0 190,9 190,9 2.309,10 2.309,10 0
4131.0007 Ewodopd TEAAY-TAAKY 170.000,00 0 170.000,00 0 12.703,62 12.703,62 0 12.703,62 12.703,62 157.296,38 157.296,38 0
4131.0008 |Etodopd T.M.A.Y. - TAAKY 52.000,00 0 52.000,00 0 4.076,72 4.076,72 0 4.076,72 4.076,72 47.923,28 47.923,28 0
4131.0009 Ewodopd TEAAY 15.000,00 0 15.000,00 0 870,88 870,88 0 870,88 870,88 14.129,12 14.129,12 0
4131.0010 |Etodopd T.M.A.Y. 8.000,00 0 8.000,00 0 519,74 519,74 0 519,74 519,74 7.480,26 7.480,26 0
Edikn elodopd unep TAAY
4131.0011 1% 3.000,00 0 3.000,00 0 135,86 135,86 0 135,86 135,86 2.864,14 2.864,14 0
E8ikn elodpopd umtep TMNAY -
4131.0012 TAAKY 1% 28.000,00 0 28.000,00 0 1.969,71 1.969,71 0 1.969,71 1.969,71 26.030,29 26.030,29 0
Edikn elodopd unep TAAY
4131.0013 |(N. 103/75) 1% 250 0 250 0 14,18 14,18 0 14,18 14,18 235,82 235,82 0
4131.0014 Ewodopég umép O.ALE.E. 3.000,00 0 3.000,00 0 0 0 0 0 0 3.000,00 3.000,00 0
Elodopd yia to epamag
4132 Bonénua tou N 103/75 1.000,00 0 1.000,00 0 49,64 49,64 0 49,64 49,64 950,36 950,36 0
Kpatrioelg otig armodoxég
yla tnv €€6dAnon Saveiwv
4141.0001 tou TN & A 130.000,00 0 130.000,00 0 9.728,71 9.728,71 0 9.728,71 9.728,71 120.271,29 120.271,29 0




4141.0002

Kpatrioglg otig amoSoxEg
yla tnv §6dAnon daveiwv
Tou Taxudpoutkou
Tauevtnpiou

45.000,00

45.000,00

3.242,04

3.242,04

3.242,04

3.242,04

41.757,96

41.757,96

4141.0004

Kpatnoglg ot amoSoxeg
yla tnv §6dAnon daveiwv
Ttou OAEA

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

4142.0001

Kpatrioelg otig arnoSoxég
unep ZUAGYoU
Epyalopévwv

10.000,00

10.000,00

578

578

578

578

9.422,00

9.422,00

4142.0002

Kpatrioelg otig armoSoxég
ywa anaitnon diatpodng
Katd umaAAnAou

10.000,00

10.000,00

496,61

496,61

496,61

496,61

9.503,39

9.503,39

4211

Emotpodn xpnpdtwy and
UTIOAGYOUG XPNLOTIKWY
EVTAARATWY TIPOTIANPWHAG

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

4212

4219

Emotpodn maylag
T(POKATOBOAAG
Emotpodn ev yével
Xpnudtwy

6.000,00

60.000,00

6.000,00

60.000,00

6.000,00

60.000,00

6.000,00

60.000,00

5111

XPNHOTIKO UTTOAOUTO
T(POEPXOMUEVO ATIO TAKTLKA
€006a yLa TNV KaAuyn
UTIOXPEWOEWV
TapeABOVIWY ETWV

887.004,33

887.004,33

887.004,33

887.004,33

5113.0001

XPNHATIKO UTTOAOUTTO
T(POEPXOHEVO OTIO
avtamoSoTiKA TéAN yla tnv
KAAudn eldikeupévwv
Samavwv

501.616,24

501.616,24

1.484.656,11

1.484.656,11

1.484.656,11

1.484.656,11

-983.039,87

-983.039,87

5119

Xpnpatikod undAouto
T(POEPXOMUEVO ATIO TAKTIKA
€006a yLa TNV KAAugn ev
YéveL Samavwy tou Srpou

111.674,41

111.674,41

o

111.674,41

111.674,41

5121

XPMHOTIKO UTTOAOUTO
T(POEPXOUEVO QIO EKTAKTOL
€006a yLa Tnv KaAuyn
UTIOXPEWOEWV
ToPeABOVIWY ETWV

4.819,19

4.819,19

12.971,00

12.971,00

12.971,00

12.971,00

-8.151,81

-8.151,81

5122

Xpnuatikod undAouto
T(POEPXOUEVO ATIO EKTAKTOL
£006a yLa tnv kKaAuyn
£€pywv tou MAE | ano
TUOTWOELG T(POOPLIOUEVES
yla Snudoteg emevbuoELg

1.567.724,19

1.567.724,19

1.134.374,22

1.134.374,22

1.134.374,22

1.134.374,22

433.349,97

433.349,97




Xpnpatikod undAouto
T(POEPXOUEVO ATO EKTOKTOL
€006a yLa TNV KaAuyn

5123 €LOIKEVPEVWY Samavwy 30.587,13 0 30.587,13 0 2.837,00 2.837,00 0 2.837,00 2.837,00 27.750,13 27.750,13 0
XPNHOTIKO UTTOAOUTO
T(POEPXOMEVO ATIO TO
NMPOrPAMMA AHMOZIQN
EMENAYZEQN (EZNA ko
5124 EBviko MNAE) 35.078,35 0 35.078,35 0 72.148,90 72.148,90 0 72.148,90 72.148,90 -37.070,55 -37.070,55 0
2ZYNOAO 33.693.576,84 0 33.693.576,84 0 13.776.638,43 13.776.638,43 0 4.031.614,09 4.031.614,09 19.916.938,41 29.661.962,75 9.745.024,34




